The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Parentes o  
cum fonte primo

Dum Christus persuaderet populo quod esset Filius Dei, dyabolus procuravit aduentum matris ut turbe uidentes	→	Videns <u>dyabolus</u> , quia <u>persuadebat populis Christus</u> , ← esse se <u>Filius Dei</u> , dicens: <i>Et ecce plus quam Jonas hic, et plus quam Salomon hic</i> : timuit enim, ne si Dei Filius cognoscatur ille, qui putabatur homo, ipse derelinquatur ab omnibus. Ad convincendos sermones ejus subintroduxit
parentes carnales diuinitatis eius obscuraret naturam.		<u>parentes ejus carnales</u> , ut per illosum contemplationem, <u>diuinitatis ejus obscuraret naturam.</u>
Crisostomus super illud Matthei XII.: Ecce mater eius et cetera.		Pseudo-Chrysostomus, <i>Opus imperfectum in Matthaicum</i> , 26 (PG 56, col.791).